ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 сентября 2010  года  № 130
Об утверждении Положения о проверке

достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими

на замещение должностей муниципальной службы

и муниципальными служащими, и  соблюдения

муниципальными служащими требований к

служебному поведению в Администрации
города Гагарин Смоленской области

      В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 6 Указа Президента российской федерации от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и  федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими  требований к служебному поведению»

п о с т а н о в л я ю:

     1.Утвердить Положение о  проверке достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими, и  соблюдения

муниципальными служащими требований к служебному поведению в Администрации  города Гагарин Смоленской области (Приложение).
          Исполняющий полномочия

          Главы муниципального образования

          город Гагарин Смоленской области                           А.А.Гринкевич